

Vahvistamme Senegalin luterilaisen kirkon toimintaa

Pulaarin kielen Raamattu valmistuu

Senegalin kirkko valmistautuu uuden presidentin johdolla uusiin hankkeisiin yhteistyössä Lähetysseuran kanssa. Vanhaa toimintaa jatketaan hieman päivittämällä suunnitelmia. Merkittävät painopisteet kirkon työssä ovat kristillisen toiminnan tukeminen, kirkon omavaraisuuden vahvistaminen sekä diakoniatyön kehittäminen. Iloitsemme monen muun asian lisäksi siitä, että nyt perusopetuksen hankkeessa, diakoniatyön alla, erityisesti vammaiset lapset ovat entistä paremmin huomioituna. Paikallisten vastuuhenkilöiden osaaminen diakoniassa on myös vahvistunut. Pulaarin kielen Raamattu valmistuu vuosikymmenien työn jälkeen tämän vuoden puolella. Viimeistelyt jatkuvat vielä ensi vuonna.

Olemme olleet iloisia myös uusien ulkoministeriörahoitteisten hankkeiden innostavasta alusta. Toiminta alkoi keväällä ja pääsemme tulevien kuukausien aikana katsomaan työn tuloksia ihan konkreettisesti paikan päälle.

Merkittävät ponnistelut tulevat tulevina vuosina kohdistumaan kirkon taloudellisen omavaraisuuden vahvistamiseen. Tämä ei tarkoita vain taloudellisen suunnitelmallisuuden vahvistumista vaan myös henkistä muutosta kantaa kirkkoa eteenpäin itsenäisesti ja vastuullisesti myös hallinnollisesti. Tämä tarkoittaa uusien mahdollisten tulokanavien etsimistä ja hyödyntämistä. Kyse on ajatustavan muutoksesta ja siitä, mikä he ovat kirkkona ja kuinka sitä tulisi hoitaa eteenpäin. Toisinaan jotkin kysymykset kirkastuvat kirkon työntekijöille ja samalla meille itsellemme osana hankesuunnittelua. Monesti jotkin kysymyksenasettelut laittavat pohtimaan jopa ihan perusasioita kirkossa, kuten miten määrittelemme perustehtävämme ja mitkä asiat sitä tukevat.

Janetta Vettenranta, aluejohtaja

Nuoret ovat löytäneet kirkon

Senegalin luterilaisen kirkon pastori Latyr Sene Ngayokhèmen seurakunnasta kertoo ilahtuneensa siitä, miten nuoret ovat viime vuosina osallistuneet rippikouluun. "Nuoret eivät ennen tienneet rippikoulusta paljoakaan", Latyr Sene kertoo "Mutta olemme onnistuneet aktivoimaan nuoria tiedon jakamisen kautta. Tänä vuonna seurakunnassamme osallistui rippikouluun 71 nuorta! Heistä



27 oli poikia ja 44 tyttöjä. Nuoret olivat aluksi kovin ujoja mutta rohkaistuivat pikkuhiljaa ja puhuivat lopulta jopa minulle!", Latyr nauraa.

Ilahduttavaa on, että valtaosa heistä on jatkanut mukana kirkon toiminnoissa, mm. seurakunnan kuorossa ja muissa nuorille suunnatuissa aktiviteeteissa.

Teksti ja kuva Wiktoriina Hurskainen